INDICAÇÃO Nº 681 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal a notificação do proprietário do lote localizado na Av. João Inácio Raimundo
(ao lado da Albergue), bairro Vista Alegre, São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os
moradores próximo aquele local reclamam que o lote está com o mato muito alto,
fazendo com que  muitos insetos e animais peçonhentos adentrem as suas casas,
trazendo diversos transtornos e causando danos a saúde.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D5G4S8W4J7R0P7V8
		2021-05-11T13:06:25-0300